PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ADM. 2017-2020

Avenida Geraldo Romano, nº 135 – Centro – CNPJ Nº 18.398.974/0001-30
Fone: (33) 3621- 4012 – Fax: (33) 3621-5200 – CEP: 39.860-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/2018
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE: Dispensa 061/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MUDAS PARA RECUPERAÇÃO E ARBORIZAÇÃO DA PRAÇA DA
BIBLIA, NA RUA SÃO JOÃO DEL REY NO CENTRO DA CIDADE.
CONTRATANTE: Município de Nanuque- MG.
CONTRATADA: MICHELLE DUARTE TOSE-ME.
CNPJ: 08.235.686/0001-01

VALOR:3.050,00 (três mil e cinqüenta reais)
PRAZO DE VALIDADE: 17/09/2018 a 17/11/2018
Publique-se

Nanuque-MG, 17 de Setembro de 2018.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque